, ъ
№:… - .м

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА по ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАвтономного ОКРУГА_ ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабженияи
водоотведениядля организаций, осуществляющих холодное

водоснабжение и водоотведение

г. Ханты—Мансийск
«23» ноября 2023 г. № 62-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7' Декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении И водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения И водоотведения», на
основании постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О
Региональной службе по тарифам Ханты—Мансийского автономного округа
— Югры», протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-
МансийскоГо автономного округа—Югры от 23 ноября 20231 года № 47
приказываю:

1. Установить на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024
года одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения для
организаций, осуществляющих холодное водоснабжение, согласно
приложению 1 к настоящему приказу. '

2. Установить на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024
года одноставочные тарифы в сфере водоотведения для организаций,
осуществляющих водоотведение, согласно приложению 2 к настоящему
приказу. ‘

Приложение 1

к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-МансГкого

автономного одкругаЮгры%,
от 23 ноября 20%Зт0да№9 62--нп :

_ " - ;Одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабЁеНИяд :

организаций, осуществляющих холодное водоснаёеёние
На период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года > "

‚ ›Одностаіщчные
”%…ЁЁЁШ

{

Наименование сфебре
хол‘Ёі

б 6организации, Наименование водосна жения ру .ку 'м'№ „ Наименование Категории 2024осуществляющеи муниципального годп/п тарифа потребителейхолодное образования
водоснабжение с 1 января 30 с 1 июля по

июня 31 декабря
С г ское го о ское …ур ут р д

городскои округ Сургутмуниципальное „ для прочихХанты—Мансииского транспортировка1 унитарное . потребителей (без 7,15 7,15автономного округа — водыпредприятие учета НДС)Югры«Горводоканал»
Общество с
ограниченной
ответственностью

сельское поселение«Газпром трансгаз Сорум БелоярскогоЮгорск» в зоне „ для прочихмуниципального раиона 22 деятельности филиала техническая вода потребителей (без 15,38 16,85_ Ханты-МансийскогоСорумское линеиное учета НДС)автономногопроизводственное
округа — Югрыуправление

магистральных
газопроводов

Примечания:
1 Тариф на транспортировку воды в зоне деятельности гарантирующей организации публичного акционерного общества «Юнипро».2 Тариф учитывает следующую стадию технологического процесса: подъем воды.

Приложение 2
к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты—Манс/иского

от 23 ноября 202
автономного округаЮгры

На период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года ‚

Одноставочные тарифы в

Н сфере водоотведения,аименование Наименование Категории руб.куб.м.№ организации, Наименование „муниципального потребителеи 2024п/п осуществляющей тарифа ГОДобразованияводоотведение
с 1 января по с 1 июля по

30 июня 31 декабря
Общество с
ограниченной
ответственностью „городскои округ«Газпром энерго» Сургут Ханты- для прочих
в зоне еятельности анспо ти овка пот ебителей1 д Мансийского ТР Р р " 23,24 26,92Сургутского филиала сточных вод (без учетаавтономного округа —общества с Ю ы НДС)
ограниченной гр

ответственностью
«Газпром энерго»

го о ской ок гОбщество с р д ру
… Сургут (заограниченнои исключением ул, для прочихответственностью Униве ситетская л анспо ти овка пот ебителей2 Управляющая *’ *У ' “’ р р " 24,60 30,51Юности) Ханты- сточных вод (без учетакомпания «Северо- Мансийского НДС)Западная Тепловая

автономного округа _Компания»
Югры
то о ской ок гр д "? для прочихАкционе ное общество Ханты-Мансииск

анспо ти овка пот ебителей3 р Ханты—Мансийского Тр р р р 23,75 23,75«Юграавиа» сточных вод (без учетаавтономного округа —

НДС)Югры